

aktualizovaná Příloha č. 1 Smlouvy
Cena za odvoz a likvidaci odpadů a jiné služby

Položka	Předpokládané množství odpadu za 1 kalendářní měsíc	Měrná jednotka	Jednotková nabídková cena v Kč				Předpokládaná nabídková cena v Kč bez DPH za 48 měsíců
			bez DPH	sazba DPH	Výše DPH	včetně DPH	
Směsný komunální odpad	15200	kg	2,90 Kč	21 %	0,61 Kč	3,51 Kč	2 115 840,00 Kč
Směs stavebních materiálů	12500	kg	0,60 Kč	21 %	0,13 Kč	0,73 Kč	360 000,00 Kč
Objemný odpad	8400	kg	4,20 Kč	21 %	0,88 Kč	5,08 Kč	1 693 440,00 Kč
Sklo	350	kg	0,20 Kč	21 %	0,04 Kč	0,24 Kč	3 360,00 Kč
Plastové obaly	450	kg	6,80 Kč	21 %	1,43 Kč	8,23 Kč	146 880,00 Kč
Papír	1300	kg	1,20 Kč	21 %	0,25 Kč	1,45 Kč	74 880,00 Kč
Jedlý olej a tuk	25	kg	0,10 Kč	21 %	0,02 Kč	0,12 Kč	120,00 Kč
Biologicky rozložitelný odpad	2500	kg	2,00 Kč	21 %	0,42 Kč	2,42 Kč	240 000,00 Kč
Ostré předměty	33	kg	16,50 Kč	21 %	3,47 Kč	19,97 Kč	26 136,00 Kč
Ostatní infekční odpad	7750	kg	16,50 Kč	21 %	3,47 Kč	19,97 Kč	6 138 000,00 Kč
Obaly se škodlivinami	16	kg	12,00 Kč	21 %	2,52 Kč	14,52 Kč	9 216,00 Kč
Ostatní léčiva	16	kg	25,00 Kč	21 %	5,25 Kč	30,25 Kč	19 200,00 Kč
Zpětný odběr elektro	100	ks	1,00 Kč	21 %	0,21 Kč	1,21 Kč	4 800,00 Kč
Pronájem velkokapacitního kontejneru o objemu 20 m ³ (celkem 20 dnů - po 5 dnech, 4x do roka)	20	den	5,00 Kč	21 %	1,05 Kč	6,05 Kč	4 800,00 Kč
Manipulace s kontejnerem (4x do roka)	4	paušál	280,00 Kč	21 %	58,80 Kč	338,80 Kč	4 480,00 Kč
Ujetý km při odvozu velkoplošného kontejneru** (trasa tam a nazpět)	11	km	50,00 Kč	21 %	10,50 Kč	60,50 Kč	8 800,00 Kč
Chemikálie	25	kg	45,00 Kč	21 %	9,45 Kč	54,45 Kč	54 000,00 Kč
***CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA V Kč BEZ DPH							10 849 952,00 Kč

*Technická specifikace dle Přílohy č. 3 Zadávacích podmínek /Přílohy č. 2 Smlouvy

** jedná se o ujetý kilometr při pronájmu velkoplošného kontejneru. Ujeté km u ostatního odpadu jsou zahrnuty v jednotkové ceně

***Celkovou nabídkovou cenu přeneste do formuláře Krycí list nabídkové ceny!